पुलिस के अन्दर उन की आवश्यकताएं बहुत हैं। वह आप को भी पता है। मुझे कुछ कहना नहीं है। उन के आवास के बारे में, उन की और अनेक समस्याओं के बारे में आप को सारा पता है। उस का आप ध्यान करेंगे।\*\*

18. 58 hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, July 21, 1980/Asadha 30, 1902 (Saka).*

\*\*Expunged as ordered by the Chair.